

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Autolevi OÜ

registrikood: 12547241

tänava/talu nimi, Rotermanni tn 8
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10111

telefon: +372 53955549

e-posti aadress: info@autolevi.ee

veebilehe aadress: <https://autolevi.ee/>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	7
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 7 Müügitulu	11
Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 10 Tööjõukulud	12
Lisa 11 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

2023.aasta oli Autolevi OÜ jaoks edukas. Ettevõtte sai tänu omanikuvahetusele tugevalt finantseeritud omaniku, kes suudab platvormi uuendustesse vahendeid suunata selle kasvuks. Esimesed uuendused said juba toodud ka turule. Alates suvest 2023 on Autolevi OÜ platvormi kogu auto valik leitav ka emaeetvõtte Forus International OÜ poolt hallatavas Forus Taxi mobiilirakenduses. Tuleval aastal on plaan jätkuvalt platvormi moderniseerimise ja integreerimisega kogu Forus platvormi pakkumisse mobiilirakenduses.

Autolevi OÜ viib kokku majanduslikult nutikad autoomanikud, kes on leidnud oma isikliku auto välja rentimisega võimaluse teenida lisaraha ja olla keskkonnale kasulik ning vastutustundlikud autokasutajad, kes on avastanud, et majanduslikult ja ökoloogiliselt on kasulikum igapäevaselt autot mitte omada vaid rentida seda vajaduspõhiselt. Selleks oleme loonud veebiportaale www.autolevi.ee, www.autolevi.com, www.autolevi.lv, www.autolevi.fi. Lisaks teinud teenuse kättesaadavaks Forus platvormil mobiilirakenduses. Autolevi OÜ loonud kogu autorenditurgu hõlmava keskkonna, kus ettevõtted ja eraisikud saavad kõikvõimalikke maismaa sõidukeid rentida ja rendile anda.

Tänapäeval on linnastumine ja sellega kaasnevad ummikud ja transpordiprobleemid leidmas aina rohkem tähelepanu. Kogu maailmas heaolu kasvuga kasvab ka isiklike autode hulk ja nende kasutamine. Koos inimeste koondumisega linnadesse, tekitab see tõsisemid keskkonnaprobleeme ja mõjutab inimeste elukvaliteeti. Uuringud näitavad, et eraisikute autod seisavad umbes 95% ajast kasutuna ja vaid 5% ajast kasutatakse neid sihipäraselt ehk sõidetakse. Autolevi missioon on suurendada eraomandis olevate autode efektiivselt kasutamise aega, aidata autoomanikel teenida lisaraha ja olla keskkonnale kasulik. Autolevi usub, et majanduslikult ratsionaalne käitumine võib olla samas ka vastutustundlik ja keskkonnasõbralik. Autolevi visioon on ühendada era- ja ühiskondlik transport ühtsesse transpordivõrku, mis võimaldab oluliselt vähendada ummikuid ja keskkonnasaastet ning efektiivsemalt kasutada olemasolevaid ressursse. Autolevi eesmärk on hoida oma positsiooni olles suurima võrgustikuga auto jagamisteenuse pakkuja Balti regiooni riikides. Samuti saada laiendada oma tegevust Skandinaavias. Järjepidevalt uuendada oma tehnoloogiat ja müüa seda üle kogu maailma ettevõtetele, kes tegelevad autojagamisega.

Autolevi annab oma platvormi kaudu kõigile turuosalistele kiirelt ja lihtsalt võimaluse minimaalse pingutusega panna kas või ajutiselt seisev sõiduk raha teenima. Autolevi klientideks on autoomanikud, kes soovivad oma sõidukit teistele tasu eest kasutamiseks anda. Samuti rentijad, kes soovivad kellelegi kuuluva sõiduki tasu eest kasutusse võtta ning kel on juhiluba.

Autolevi on loonud usaldusväärse ja professionaalse rendikeskkonna, mille abil saavad autoomanikud ja rentijad suhelda ning tehinguid sõlmida. Autolevi on välja töötanud optimaalse riskiaotusega üürilepingud, annab rendiga kaasa kaskokindlustuse, korraldab arveldused, teostab autode ja kasutajate suhtes taustakontrolli, tegeleb aktiivse turunduse ja müügiga autoomanikele klientide leidmisel. Autolevi käive tekib teenustasult ja kindlustusmüügil. Kõiki Autolevi poolt välja töötatud lahendusi on võimalik skaleerida uutele turgudele.

Autolevi tegevus vähendab autostumisega seonduvaid probleeme, sh parkimiskohtade nappust, mootorsõidukite ületootmist, liiklusalumikuid, keskkonnasaastet. Lisaks soodustab keskkonnateadlike valikute tegemist, olemasoleva ressursi kasutamist ühiskonna vajaduste rahuldamiseks. Lisaks kasvatab Autolevi tegevus ühiskonnas usaldust inimeste vahel ja aitab kaasa inimeste ettevõtlikuse ning rahatarkuse kasvule.

Kasv ja areng

Ettevõtte asutati 2013. aasta oktoobris. Tollal alustas ettevõtte nelja esimese eraisiku sõiduki rendile andmise pakkumisega. Tänapäevaks on kasvanud autopargi valik ligi 2 500 sõiduki ning portaali on ligi 60 000 registreerunud kasutajat ning jätkab kiiret kasvu. Autolevi autode valikust võib leida sõiduautosid, maastureid, kaubikuid, väikebusse, veoautosid, unnikume, hobiautosid, haagiseid, matkaautosid ja mootorrattaid. Autolevi võrgustik on üleriigiline Eestis, Lätis ja kasvab ka Soomes. Edasisteks sammudeks on autopargi kasvatamine ning kliendile valikuvõimaluste veelgi kiirem suurendamine. Inimeselt inimesele autorenditeenus on inimeste poolt hästi vastu võetud ning Autolevi turuosa on kasvav.

Edasised plaanid

Tänapäevaks ollakse suurim inimeselt inimesele autorendiettevõtte Balti regioonis. 2024.aastal on plaanis tegevusmahte suurendada olemasolevatel turgudel. Samuti tegeleda tehnoloogia uuendamisega ja kogu teenuse viimisega ka mobiilirakendusse. Ühtlasi suurendada nutiseadmetega varustatud autode osakaalu mugavama renditeenus pakkumiseks. Tuleval aastal on ka plaanis laiendada Autolevi meeskonda ja palgata juurde uusi töötajaid, et suurendada käivet. Autolevi OÜ vahetas 22.veebuar 2023 omanikku ning kuulub nüüdsest Forus International OÜ-le.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	20 431	18 854	2
Nõuded ja ettemaksed	4 104	8 893	3
Kokku käibevarad	24 535	27 747	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	44 144	43 764	5
Kokku põhivarad	44 144	43 764	
Kokku varad	68 679	71 511	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	28 544	57 892	6
Kokku lühiajalised kohustised	28 544	57 892	
Kokku kohustised	28 544	57 892	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	10 350	8 830	
Ülekurss	342 650	252 651	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-247 862	-233 624	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-65 003	-14 238	
Kokku omakapital	40 135	13 619	
Kokku kohustised ja omakapital	68 679	71 511	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	138 963	109 936	7
Muud äritulud	126	10	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-13 720	-23 385	8
Mitmesugused tegevuskulud	-86 365	-41 966	9
Tööjõukulud	-89 015	-49 007	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-12 295	-9 114	4,5
Muud ärikulud	-8	0	
Ärikasum (kahjum)	-62 314	-13 526	
Intressitulud	16	0	
Intressikulud	-2 705	0	11
Muud finantstulud ja -kulud	0	-712	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-65 003	-14 238	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-65 003	-14 238	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Autolevi OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud Raamatupidamise Toimikonna Juhendid.

Autolevi OÜ kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega.

Bilanss on koostatud detailse bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapõhised rahalised kirjed ümber hinnatud aruande kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanka kursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdsväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Nõuete all kajastatakse ka väljaantud lühiajalisi laene ja intressinõudeid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 3000 eurost ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse kui vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse lõplikult kasutusest. Igal bilansipäeval tuleb hinnata kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppväärtuse põhjendatust. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumusobjekti soetusmaksumusele eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi maksumus ei ole teada, hinnatakse mahakantava komponendi maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Immateriaalne vara on füüsilise substantsita, teistest varadest eristatav

mittemonetaarne vara. Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida ettevõtte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest (sh kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta). Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 3000**Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)**

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Immateriaalne vara	5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Väljamakstud dividendide osas on maksumääraks 20/80 netodividendidelt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86.

Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a esimene arvesse võetav aasta.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- sidusettevõtteid;
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Arvelduskontod	20 431	18 346
Sularaha kassas	0	508
Kokku raha	20 431	18 854

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	2 485	2 485
Ostjatelt laekumata arved	2 485	2 485
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	96	96
Ettemaksed	21	21
Tulevaste perioodide kulud	21	21
Muud nõuded	1 502	1 502
Kokku nõuded ja ettemaksed	4 104	4 104
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	841	841
Ostjatelt laekumata arved	841	841
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	180	180
Ettemaksed	453	453
Muud makstud ettemaksed	453	453
Muud nõuded	7 419	7 419
Kokku nõuded ja ettemaksed	8 893	8 893

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Kokku	
	Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2021		
Soetusmaksumus	1 325	1 325
Akumuleeritud kulum	-1 104	-1 104
Jääkmaksumus	221	221
Amortisatsioonikulu	-221	-221
31.12.2022		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2023		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arvutitarkvara	Lõpetamata projektid ja ettemaksud	
31.12.2021			
Soetusmaksumus	34 818	0	34 818
Akumuleeritud kulum	-9 386	0	-9 386
Jääkmaksumus	25 432	0	25 432
Ostud ja parendused	27 225	0	27 225
Amortisatsioonikulu	-8 893	0	-8 893
31.12.2022			
Soetusmaksumus	62 043	0	62 043
Akumuleeritud kulum	-18 279	0	-18 279
Jääkmaksumus	43 764	0	43 764
Ostud ja parendused	0	12 448	12 448
Amortisatsioonikulu	-12 068	0	-12 068
31.12.2023			
Soetusmaksumus	62 043	12 448	74 491
Akumuleeritud kulum	-30 347	0	-30 347
Jääkmaksumus	31 696	12 448	44 144

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	11 202	11 202	
Võlad töövõtjatele	6 040	6 040	
Võlad seotud osapooltele	719	719	11
Maksuvõlad	4 291	4 291	
Muud võlad	3 205	3 205	
Muud viitvõlad	3 205	3 205	
Saadud ettemaksed	3 087	3 087	
Muud saadud ettemaksed	3 087	3 087	
Kokku võlad ja ettemaksed	28 544	28 544	

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	24 325	24 325	
Võlad töövõtjatele	1 548	1 548	
Võlad seotud osapooltele	18 816	18 816	11
Maksuvõlad	1 927	1 927	
Muud võlad	3 980	3 980	
Muud viitvõlad	3 980	3 980	
Saadud ettemaksed	7 296	7 296	
Muud saadud ettemaksed	7 296	7 296	
Kokku võlad ja ettemaksed	57 892	57 892	

Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	138 963	109 936
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	138 963	109 936
Kokku müügitulu	138 963	109 936
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Autorendi vahendusteenus	121 362	94 037
Kindlustuse vahendusteenus	17 601	15 899
Kokku müügitulu	138 963	109 936

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused (eurodes)

	2023	2022
Ostetud tarkvara teenused	7 040	15 571
Nutiseadmete kulud	6 286	6 452
Muud	394	1 362
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	13 720	23 385

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2023	2022
Üür ja rent	480	2 168
Mitmesugused bürookulud	3 328	711
Lähetuskulud	166	320
Koolituskulud	3 484	4 235
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	8 190	0
Juriidilised kulud	3 176	944
Raamatupidamisteenused	7 088	4 683
Reklaam	54 001	20 638
Pangateenused	3 542	3 794
Muud	2 910	4 473
Kokku mitmesugused tegevuskulud	86 365	41 966

Lisa 10 Tööjõukulud (eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	66 687	36 546
Sotsiaalmaksud	22 328	12 461
Kokku tööjõukulud	89 015	49 007
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	0	1
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	2	2
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	0

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Forus International OÜ
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	719	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	10 934
Kokku võlad ja ettemaksed	719	10 934

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	0	0	0	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	41 499	22 683	18 816	712
Kokku laenukohustised	0	41 499	22 683	18 816	712

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	0	94 108	94 108	0	2 043
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	18 816	0	18 816	0	662
Kokku laenukohustised	18 816	94 108	112 924	0	2 705

MÜÜDUD	2023			2022		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	0	0	0	0	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	0	0	480	0
Kokku müüdid	0	0	0	0	480	0

OSTETUD	2023			2022		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	0	0	0	0	0	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	0	0	0	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 744	0	0	18 933	0
Kokku ostetud	0	1 744	0	0	18 933	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	53 470	1 650

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

Autolevi OÜ (registrikood: 12547241) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EDUARD DUBROVSKI	Juhatuse liige	01.07.2024
Resolutsioon:	Olen aruandega nõus.	

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-247 862
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-65 003
Kokku	-312 865

Katta kahjum tulevaste perioodide kasumi arvelt.

Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-247 862
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-65 003
Kokku	-312 865

Katta kahjum tulevaste perioodide kasumi arvelt.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Veebiportaalide tegevus	63121	138963	100.00%	Jah